
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
 

Zielona Góra 21.10.2022 r.  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego 
przedmiotem zamówienia jest Zakup cytometru przepływowego i separatora komórkowego, nr 
referencyjny: LI.280.15.2022. 
 
 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ, ZMIANIE TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANIE TERMINU 

SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych                    
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ. 

 

Dotyczy zadania nr 2 – separator komórkowy  

Pytanie 1  

Dot. pkt. 1. Czy Zamawiający zaakceptuje, wysokiej jakości urządzenie, fabrycznie nowe, wyprodukowane w 

2021r? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2 

Dot. pkt. 3. Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości urządzenie umożliwiające przeprowadzenie 

procedur : 

terapeutyczna wymiana osocza (plazmafereza), 

 terapeutyczna wymiana czerwonych krwinek (erytroafereza) 

 terapeutyczna wymiana osocza z możliwością podłączenia drugorzędowych urządzeń do 

przetwarzania osocza 

 Fotofereza pozaustrojowa w systemie on-line (z zastosowaniem urządzenia peryferyjnego) 

procedur preparatywnych:  

 poboru komórek jednojądrzastych krwi obwodowej 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 3 

Dot. pkt. 5.  Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości urządzenie o wadze 140kg, jezdne, wyposażone 

w cztery koła w tym jedna parę kół ruchomych w wielu kierunkach, co umożliwia wygodne przemieszczanie i 

transport urządzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

 

 



Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Pytanie 4 

Dot. pkt. 10. Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości urządzenie wyposażone w system kontroli 

separacji monitorujący, interpretujący i automatycznie regulujący stanem i separacji? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 5 

Dot. pkt. 11. Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości urządzenie wyposażone w opcję 

automatycznego wypełnienia zestawu NaCl? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 6 

Dot. pkt. 16. Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości urządzenie, które wykorzystuje zaawansowaną 

technologię i automatycznie dostosowuje parametry zabiegu co sprawia, ze wizjer nie jest konieczny? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 7 

Dot. pkt. 29. Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości urządzenie wykonujące zabiegi terapeutyczne: 

terapeutyczna wymiana osocza, terapeutyczna wymiana czerwonych krwinek, pobieranie komórek 

macierzystych oraz fotoferezy pozaustrojowej w systemie on-line (ECP)? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 8 

Dot. pkt. 33. Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości urządzenie w którym zgrzewarka jest mobilnym 

urządzeniem peryferyjnym, montowana w specjalnym fabrycznym uchwycie? Takie rozwiązanie pozwala na 

użycie zgrzewarki podczas gdy separator jest wyłączony z zasilania. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 9 

Dot. pkt. 40 - Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości urządzenie do którego dedykowane zestawy są 

sterylizowane radiacyjnie, dzięki czemu pacjent nie jest narażony na pozostałość substancji sterylizującej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, tym samym zmienia formularz 

cenowo-techniczny będący załącznikiem nr 3 do SWZ. 

 

DOTYCZY ZADANIA NR 1 - CYTOMETR 

Pytanie 10 

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2 pkt. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu wymiany aparatury na fabrycznie nową? 

W związku z tym, że przedmiotem zamówienia jest cytometr kliniczny o specyficznej konfiguracji, która nie 

jest produkowana w sposób ciągły, wymiana aparatu na nowy, czy zapewnienie sprzętu  zastępczego 

będzie trwało dłużej niż sama naprawa aparatu. Jednocześnie informujemy, że aparat zbudowany jest z 

podzespołów i w przypadku uszkodzenia zawsze wymieniamy uszkodzony podzespół na nowy. Ponadto 

obowiązek dostarczenia nowego aparatu ciążący na Wykonawcy powoduje, iż jest on zobligowany do 

posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty 

uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli Wykonawcy przedstawić ofertę 



Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

korzystniejszą pod względem finansowym. Jednocześnie jako Wykonawca zobowiązujemy się do 

niezwłocznych napraw aparatu w wymaganym terminie, aby zapewnić ciągłość wykonywanych badań. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmian w zapisach wzoru umowy stanowiącym 

załącznik nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3 i 4 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów zgodnie z poniższym: 

- reakcja serwisu: odpowiedź telefoniczna na zgłoszenie do 8 godzin roboczych, przyjazd serwisanta do 3 dni 

roboczych 

- naprawa: maksymalny czas usuwania awarii do 7 dni roboczych i 16 dni roboczych, gdy istnieje potrzeba 

sprowadzenia części z zagranicy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmian w zapisach wzoru umowy stanowiącym 

załącznik nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie 12 

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych i modyfikację zapisów, zgodnie z poniższym: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne określone procentowo w stosunku do wartości 

przedmiotu umowy, podanej w § 2 ust.1 w następujących przypadkach: 

1) zwłoki w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki; 

2) zwłoki w instalacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki; 

3) zwłoki w usunięciu wad w okresie gwarancji w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki; 

4) zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 3 w wysokości 0,2% za każdy dzień przedłużającej 

się naprawy; 

5) zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 4 w wysokości 0,2% za każdy dzień przedłużającej 

się naprawy; 

6) zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 5 w wysokości 0,2 % za każdy dzień przestoju 

aparatury przekraczający wskazany limit. 

2. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia 

umownego w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które 

Wykonawca ponosi odpowiedzialność; 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób: 

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 

1. Rozdział IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTĄ 

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
22.11.2022 r. 

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
24.11.2022 r. 

2. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2 

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 24.10.2022 r. do godziny 
8:00. 



Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 26.10.2022 r. do godziny 
8:00. 

3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 4 

Było: 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.10.2022 r. o godzinie 8:05 poprzez ich odszyfrowanie za pomocą 
systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie. 

Jest: 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.10.2022 r. o godzinie 8:05 poprzez ich odszyfrowanie za pomocą 
systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie. 

 

 

Na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 

podpis na oryginale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
Załączniki: 

- Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo techniczny dla zad. 2 po zmianach z dnia 21.10.2022 r. 

- Załącznik nr 4 do SWZ – wzór umowy po zmianach z dnia 21.10.2022 r. 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 
a/a LI.280.15.2022      

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

